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Nr 7/3 Prot Tirane,me 10.06.2019
Per: Komisioni Qendror i1 Zgjedhjeve
(Drejtorise Juridike, Drejtorvise Finances)
Tirane
Nga: Neshat MAZE Eksperti Kontabel i Regjistruar
(Rruga ™ Dibres " Pallati 120,4p.6)
Tirane
Objekti: — Mbi dorezimin e raporteve te auditimit te fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga

partit politike per vitin kalendarik 2018.

Te Nderuar,

Une Neshat Maze Ekspert Kontabel i Regjistruar ne baze te kontrates Nr 1461/1 date 08.05.2019 te
lidhur me KQZ, me objekt “Kryerje e auditimit ligjor te detyrueshem te fondeve te perfituara dhe re
shpenzuara gjate vitit kalenderak 2018 per partit politike ne perputhje me ligiin nr.8380,date
17.02.2000 “Per partite politike i ndryshuar aktet nenligjore te KOZ te miratuara per kete gellinm
digjiin nr 10091 date 03.03.2009 “Per auditimin ligjor,organizimin ¢ profesionit te ekspertit
kontabel te regjistruar dhe kontabel te miratuar”™ dhe ligjit nr.9228 date 20.04. 2004 “Per
kontabilitetin dhe pasqyrat finaciare * i ndryshuar si dhe aktet ligiore te nxjerra ne baze dhe per
zbatim te tyre” nuk kemi kryer dhe perfunduar auditimin e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara
nga Partia “Aleanca Socialiste Shqiptare” me shpjegimin si me poshte vijon:

Partia “Rruga e Vertete Shqiptare” me adrese Rruga "Labinoti "Ny 231, me kryetar z.
Donald Shena nuk kemi kontatuar edhe pse i kemi nisur nepermjet sherbimit postar™Postes
Shgiptare™ me nr RR 848 261 470 AA kerkesen nr.l date 20.05.2019 (kthehet zarfi me
cilesimin advese e pa sakt) si dhe perseritur me kerkesen me nr.6 date 29.05.2019 ¢ per
rrjedhoj nuk mundem te kryenim dhe formalizonim raportin e auditimit fe fondeve fe
perfituara dhe te shpenzuara nga kjo parti politike giate vitit kalendarik 2018.
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SHOQERIA”LIRENG AUDITING” SH.P.K
Adresa: Rruga “[Dhbres” Pall. 120 AP.6, Tirane
Email: lireng auditing@ gmail.com
TelfFax- +355 42 371 546
Mob: 067 20 79 155

Nr. 7 Prot. Tirane,me 29.05.2019

Drejtuar:  Z.Donald Shena, Kryetar i Partise “Aleanca Socialiste Shqiptare”
Rruga Labinoti Nr.152

Tirane
Per Dijeni: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
(Drejtorise Juridike, Drejtorise Finances)
Tirane
Nga: Neshat MAZLE Eksperti Kontabel i Regjistruar
(Rruga " Dibres”, Pallati 120,4p.6)
Tirane

Objekti: Perseritie e njofiimit per Auditimin e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga
partit politike per vitin kalendarik 2018:

I Nderuar Kryetar i Partise,

Ne zbatim te vendimt te KQZ , Nr.112 date 27.03.2019 “Per Shpalljen e rezultatit te shortit per
emerimin e eksperteve kontabel te ligensuar | te cilet do te kryejne auditimin e fondeve te perfituara
dhe te shpenzuara nga partit politike per vitin kalendarik 2018"dhe kontrates Nr 1461/1 date
08.05.2019 me Komisionin Qendror te Zgjedhjes ju kemi derguar shkresen nr.4 Prot.date 20.05.2019

te cilen po j ua rinisim.

Jeni te lutur te na kontaktoni dhe disponuar adresen per te bere te mundur realizimin e misionit te
auditimit te fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga partia “Aleanca Socialiste Shqiptare™ per

vitin kalendarik 2018.
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SHOQERIA”LIRENG AUDITING” SH.P.K
Adresa: Rruga “Dibres” Pall. 120 AP.6, Tirane
Email: lireng. auditingi gmail.com
TelfFax: +355 42 371 546
Mab: (67 2079 155

Nr 4 Prot Tirane,me 20.05.2019

Drejtuar:  Z.Donald SHEME, Kryetar i Partise “Aleanca Socialiste Shqgiptare”
Rruga “Labinoti "Ny 251

Tirane
Per Dijeni: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
(Drejtorise Juridike, Drejtorise Finances)
Tirane
Nga: Neshat MAZE Eksperti Kontabel i Regjistruar
(Rruga”Dibres” Pallati 120,4p.6)
Tirane
Objekti: — Njofiim per Auditimin e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga partit politike per

vitin kalendarik 2018:
I Nderuar Kryetar 1 Partise,

Une Neshat Maze Ekspert Kontabel i Regjistruar qe ¢ ushtroj aktivitetin nepermjet shogerise
Audituese “LIRENG Auditing”Shpk me vendim te KQZ , Nr.112 date 27.03.2019 “Per Shpalljen ¢
rezultatit te shortit per emerimin e eksperteve kontabel te ligensuar | te cilet do te kryejne auditimin ¢
fondeve te perfitnara dhe te shpenzuara nga partit politike per vitin kalendarik 2018", jam caktuar
nepermjet shortit, ekspert kontabel i regjistrur per Auditimin e Fondeve te Perfituara dhe te
Shpenzuara per vitin kalendarik 2018.

Per te bere te mundur realizimin e ketij misioni eshte i domosdoshem dokumentacioni i meposhtem:

Dokumentacioni i themelimit te Partise.

Pasqyrat Finaciare te vitit 2018 me anekset perkatese,
Dokumentacioni kontabel i veprimeve te arkes dhe bankes.
Listpagesat per personelin e punesuar

Dokumetacioni (Fatuart per shpenzimet e kryera dhe te paguara)
Dokumetacioni i te Ardhurave.

Te tjera
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Duke gene se nga data 08.05.2019 e lidhjes se kontrates Nr 1461/1 me Komisionin Qendror te
Zgjedhjes per kryerjen e ketij auditimi e deri tani nga ana ¢ jone nuk eshte bere ¢ mundur marrja e
kontatit me Ju per pamundesi andrese elektronike dhe telefonike ne listen ¢ partive politike te
regjistruara ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane .po Ju dergojme kete njoftim duke gene ne pritje te
kontaktit tuaj deri me daten 27.05.2019 per te bere te mundur kryerjen e ketij misioni te caktuar me
vendim te KQZ , Nr. 112 date 27.03.2019.
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